www.med126.com

浙江省卫生体育协会
浙卫体【2011】10号

关于举办第二届“施慧达杯”
全省卫生系统乒乓球大赛的通知
各市、高等医学院校、厅直属卫生体育协会：

为传播和延续奥运精神，深入贯彻《全民健身条例》和国务院颁发的《全民健身计划（2011—2015）》，进一步丰富卫生系统广大职工的业余文化生活，经协商研究，定于2011年6—11月举行第二届“施慧达杯”全省卫生系统乒乓球大赛。现将有关事项通知如下：
一、比赛原则:
本着“公平、公正”的原则，发扬“友谊第一、比赛第二”的竞赛精神。
二、分组与项目设置:
⑴ 青年组和中老年组：45岁以下（1966年7月1日或之后出生）为青年组;45岁以上（1966年7月1日前出生）为中老年组。如报名中的某组人数少于8人，则不分组。
⑵ 分站赛：分设男子单打（青年组/中老年组）、女子单打（青年组/中老年组）。
⑶ 总决赛：分设男子单打（青年组/中老年组）、女子单打（青年组/中老年组）和混合团体赛。

混合团体赛以赛区为单位报名，领队1名，教练1名，队员8名（男女各四名），领队和教练可由队员兼任。每名队员每轮最多可参加两场比赛。
高等医学院校在校生不参加。

三、各分站赛区设置：
全省共设12个分站赛区：厅直属赛区、杭州赛区、宁波赛区、温州赛区、丽水赛区、嘉兴赛区、湖州赛区、绍兴赛区、金华赛区、衢州赛区、台州赛区、舟山赛区。
四、竞赛规则：
执行国际乒联的最新乒乓球竞赛规则。
五、比赛时间：
各分站赛比赛时间8月1日—10月31日。
总决赛时间11月12—13日。

六、录取名次与奖励办法：
分站赛：各组取前八名予以奖励（奖杯/奖牌和证书），前三名将代表赛区参加全省总决赛；
总决赛：单打比赛：各组各取前八名予以奖励（奖杯/奖牌和证书）；混合团体赛：取前四名予以奖励（奖杯/奖牌和证书）。

七、报名方式及联系人:
由各市卫生体协（市卫生局）组织各单位的报名工作。
联系人和联系方式：
浙江省卫生体育协会：
联系人：王  莹
电  话：0571-87709360，13588097296
传  真：87709046
邮  件：12930553@163.com
厅直属赛区：

联系人：华顺樵
电  话：0571-87987373，13357102125
传  真：0571-87980175
杭州赛区：

联系人：孙军栋
电  话：0571-87061353，13858031359
传  真：0571-87064369
宁波赛区：

联系人：周国盛
电  话：0574-87185544，13957892818
传  真：0574-87187046
温州赛区：

联系人：周  峰
电  话：0577-88995920，13857770926
传  真：0577-88990544
丽水赛区：

联系人：方耀庭
电  话：0578-2091277, 13957085058
传  真：0578-2091280
嘉兴赛区：

联系人：王志强
电  话：0573-82065603，13905739561
传  真：0573-82065654
湖州赛区：

联系人：徐  彬
电  话：0572-2760026, 13857270628
传  真：0572-2760017
绍兴赛区：

联系人：胡永涛
电  话：0575-85080593，13957568083
传  真：0575-85221538
金华赛区：

联系人：周国彪
电  话：0579-89103117, 13506584800
传  真：0579-82469980
衢州赛区：

联系人：徐冰俊
电  话：0570-3081059，13567013572
传  真：0570-3084040
台州赛区：

联系人：李文伟
电  话：0576-88536391，13706575510
传  真：0576-88536399
舟山赛区：

联系人：余海民
电  话：0580-2362106, 13705807136
传  真：0580-2362900
大赛组委会：

联系人：金钱星

电  话：0571-88184816，13968040549

邮  件：shihuidacup@163.com
八、未尽事宜，另行通知。
附件: “施慧达杯”全省卫生系统乒乓球大赛报名表
浙江省卫生体育协会
                           二○一一年六月十七日
抄送：省体育总会，省直机关工会，医疗卫生有关单位。
“施慧达杯”全省卫生系统乒乓球大赛报名表
	姓  名
	性别
	年龄
	单位名称
	科室/部门
	移动电话
	身 份 证 号 码

www.med126.com